2 equip

Equip 605586 netwerkkabel Roze 10 m Cat6 S/FTP (S-STP)

Merk : Equip

Productnaam : 605586

Equip 605586. Snoerlengte: 10 m, Kabel standaard: Cat6, Kabelafscherming: S/FTP (S-STP), Aansluiting
1: RJ-45, Aansluiting 2: RJ-45, Contact geleider materiaal: Goud, Overdrachtssnelheid: 1000 Mbit/s, Kleur

van het product: Roze

Kenmerken

Kleur van het product *
Snoerlengte *

Kabel standaard *
Kabelafscherming *
Aansluiting 1 *
Aansluiting 2 *
Aansluiting 1 type *
Aansluiting 2 type *
Connector 1 vormfactor
Connector 2 vormfactor
Contact geleider materiaal
Materiaal buitenmantel
Kabelvorm

Constructie van de geleider(s)
Geleidermateriaal
Bekabelingstechnologie
Ethernet interface type
Netwerkstandaard

AWG draad omvang
Overdrachtssnelheid
Frequentie

Power over Ethernet (PoE)

Type Power over Ethernet (PoE)
ondersteunt

Aangegoten tule (kap)
Plug and play

Certificering

Land van herkomst

Artikelcode: 605586

Roze

10 m

Cat6

S/FTP (S-STP)

RJ-45

RJ-45

Mannelijk

Mannelijk

Recht

Recht

Goud

Halogeenvrij

Rond

Samengeslagen
Koper
10/100/1000Base-T(X)
Fast Ethernet, Gigabit Ethernet
IEEE 802.3, IEEE 802.5
28/7

1000 Mbit/s

250 MHz

v

PoE+

J
J

ISO/IEC 11801, EN50288, TIA/EIA
568-C.2

China

Gewicht en omvang

Breedte

Diepte

Hoogte

Outer diameter
Gewicht
Verpakking

Aantal per verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Technische details

Naleving van duurzaamheid

Bevat geen
Certificaten van naleving

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)
(Buitenste) hoofdverpakking

breedte

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking

brutogewicht

(Buitenste) hoofdverpakking hoogte
Hoeveelheid per (buitenste)

hoofdverpakking

%:g, "~

8,34 mm
11,7 mm
10000 mm
5,8 mm
38449

1 stuk(s)
220 mm
40 mm
260 mm
180 g

v
Halogeen
CE, REACH, RoHS, UKCA

84733080
290 mm
350 mm
12,5 kg
380 mm
40 stuk(s)
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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